
Provvedimento decanale n. 2 del 23/09/2024 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL CORSO DI STUDI  

IN INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 

_________________________________________________________________ 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23/03/2012, aggiornato al 

DR n. 1119 del 03/08/2023; 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo, emanato con DR n. 233 del 06/02/2013, aggiornato al DR n. 1138 del 

29 agosto 2023; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con DR n. 1986 del 30/09/2013, aggiornato al DR 

n. 1581 del 29 novembre 2023;  

 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con DR 24 ottobre 2014, n. 2054, 

aggiornato con DR 25 gennaio 2016, n. 45, con DR 15 luglio 2016, n. 840, con DR 26 giugno 

2020, n. 914, con DR 24/11/2020, n. 1806, e con DR 27/05/2021, n. 772, in particolare, l’Allegato 

10 per la modalità di elezione dei Coordinatori dei Consigli dei Corsi di Studio; 

 

VISTO il D.R. n. 647 del 25/06/2024, con cui è stato nominato Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

Civile – DINCI, il Prof. Fabrizio GRECO, con decorrenza del mandato dalla data 1° novembre 

2024 e scadenza del mandato il 31/10/2025; 

 
VISTO l’art. 37 del Regolamento di Ateneo, emanato Reg.to di Ateneo emanato con D.R. n. 233/2013 ed 

aggiornato con D.R. n. 1138/2023; 
 
VISTI l’art. 4 e l’Allegato n. 10 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con 

DR 27/05/2021, n. 772; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Il Seggio elettorale è composto come segue: 

 Prof. Paolo Lonetti   (Presidente); 

Prof.ssa Laura Greco     (Componente); 

Prof. Giuseppe Fortunato  (Componente); 

Prof.ssa Maria Francesca Viapiana (Componente); 

  

 Art. 2 Le operazioni di voto si svolgeranno telematicamente secondo quanto riportato nelle 

linee-guida “Come votare con Eligo” pubblicate nella sezione del Portale web del 

Dipartimento, nei seguenti giorni: 

Lunedì 14/10/2024   I votazione          dalle ore 9:00 alle ore 15:00; 

Lunedì 21/10/2024   Eventuale II votazione    dalle ore 9:00 alle ore 15:00; 

Giovedì 24/10/2024   Eventuale III votazione   dalle ore 9:00 alle ore 15:00. 

 

Art. 3 Le operazioni elettorali si svolgeranno secondo le norme previste nel Regolamento di 

Dipartimento citato nelle premesse. 

 

Rende, 23/09/2024       IL DECANO 

                       Prof. Fabrizio GRECO 

 

 


